
 

 

 

2020年５月 12日 

 

各  位 

会 社 名 株式会社城南進学研究社 

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ     下村 勝己 

（ＪＡＳＤＡＱ・コ－ド４７２０） 

問合せ先 取締役常務執行役員ＣＦＯ 杉山 幸広 

（ＴＥＬ.０４４－２４６－１９５１） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期及び決算説明会の開催中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年５月15日(金)に予定しておりました2020年３月期決算発表を延期し、また決算説明

会を中止することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大と緊急事態宣言発令の影響により、決算業務及び監査業務に携

わる関係当事者の安全を確保しつつ、会計監査を厳正に実施する時間を確保するため、決算発表を

延期することといたしました 。 

 

２．決算発表予定日 

延期後の決算発表日は、2020年５月22日(金)を予定しております。 

 

３．新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響について 

当社グループは、お客様、ビジネスパートナー、従業員及びその家族の安全・健康を第一に考

え、感染拡大防止に取り組んでおります。その上で、日本政府及び地方自治体の要請、指導に基づ

きながら、事業への影響を最小限に抑えるべく対応を行っております。 

また、現時点で2020年３月26日付け「特別損失の計上及び2020年３月期通期連結業績予想の修正

に関するお知らせ」にて公表した2020年３月期通期連結業績予想数値に与える影響は軽微の見通し

です。 

 

４．決算説明会の中止 

機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましても、ご来場の皆様の安全を考慮

し、中止することにいたしました。 

なお、決算説明資料及び説明動画は完成次第、当社ウェブサイト（https://www.johnan.co.jp/）

に掲載する予定です。 

 

 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

以上 


